Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

И р к у т с к а я    о б л а с т ь

Муниципальное образование “Тайшетский район”

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”02” марта 2017 г.                                                                        № 64
	О внесении изменений в Нормативы численности персонала  централизованных бухгалтерий по обеспечению деятельности муниципальных учреждений Тайшетского района

В целях упорядочения оплаты труда и обеспечению единого подхода в определении  нормативной численности  работников централизованных бухгалтерий  по обеспечению деятельности муниципальных учреждений, обеспечение методического сопровождения формирования штатных расписаний и определения численности в учреждениях, руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Нормативы численности персонала  централизованных бухгалтерий по обеспечению деятельности муниципальных учреждений Тайшетского района, утвержденные постановлением администрации Тайшетского района от 10.11.2016 г. № 382 (в редакции постановление администрации Тайшетского района от 15.02.2017г. № 48),  следующие изменения:

1) строку 13 Таблицы 1 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«
	13.
	Инспектор по кадрам
	1 должность на каждые 80 работников

».
2.    Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Отделу контроля, делопроизводства администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ефимову Е.В..
И.о. мэра  Тайшетского района                                                     М.В. Малиновский